In cultu divino, in Sanctorum, sacrarum imaginum et reliquiarum veneratione, in Sacramentorum administratione necnon in sacris functionibus, quoad ritum et linguam et cantum leges canonicae ac liturgicae observantur.

Discrepantiae minoris momenti sunt nimirum ex pervetusta consuetudine in tota fere provincia Salisburgensi divulgatae, quae praecipue ad venerationem Sanctissimae Eucharistiae pertinent. Ex quo enim Protestantes saeculi XVI. Ss. Sacramentum expugnabant, eo magis catholici venerationem et publicum cultum eidem obtulerunt. Sic frequenter missae coram Ss.mo exposito celebrantur; benedictio cum Sanctissimo in Litanis et Vesperis celebratis non solum in fine, sed etiam in initio datur. Sacerdos S. communionem ante vel post S. Missam distribuens populum non manu sed cum „ciborio“ benedicit. A dominica infra Octavam Corporis Christi usque ad festum St. Bartholomaei omnibus diebus dominicis processio cum Sanctissimo – sed minore cum apparatu ac in festo Corporis Christi – sub divo instituitur. In qua „initia“ 4 Evangeliorum sicut in festo Corporis Christi leguntur et quater benedictio datur. Hae processiones a populo initia vocantur.

Consuetudines enumeratae non sine gravi populi scandalo abrogari possunt.

In ecclesiis picturae, statuariae aliaque a Sanctitate loci aliena vel legibus liturgicis contraria non sunt. Item in ecclesiis nusquam profani conventus vel nundinae tolerantur, idque ne ad causas pias quidem.

*20. Utrum numerus ecclesiarum in singulis oppidis vel paroeciis fidelium necessitati sufficiat.*

Exceptis locis Eggenberg prope Graz et Donawitz prope Leoben, ubi aedificatio ecclesiarum novarum proposita est, numerus ecclesiarum fidelium necessitati sufficit.

*21. An generatim ecclesiae mundaes sint, decenter ornatae et suppellectili sufficienti instructae.*

*Adsintne egentes, squalidae, fatiscientes, et an et quid agatur ut reficiantur. Recenseantur ecclesiae, si adsint, structurae arte, picturis aut pretiosa suppellectili insignes: et dicatur num congrua de his omnibus cura adhibeatur.*

Ecclesiae generatim mundae servantur, decenter ornatae, sufficienti supellectili instructae sunt. Permultae ecclesiae campanae, quae tempore belli amiserunt, fidelibus donantibus iterum acceperunt.

Dioecesis magno numero ecclesiarum structurae arte, picturis et pretiosa supellectili insignium gaudet e. gr. in urbe Graz: Ecclesia Cathedralis, Ecclesia ad Pretiosissimam Sanguinem, ad Sanctissimum Cor Jesu, ad Sanctum Iosephum: praeterea ecclesiae parochiales in pagis Vorau, Pöllau, Weizberg, Stainz, Leoben, Mariazell, Murau. Congrua cura pro ecclesiis propter sequelas malas belli adhuc perdurantes etiam nunc difficillima est.